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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Objeto Gasto

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN
ALCALDIA MUNICIPAL SANTA RITA
COPAN

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11300 - Retribuciones a Personal  jogE VASQUEZ MENDEZ

Directivo y de Control
TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

09/02/2024 11:45:01 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANAYENSY MEIIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DAYANA LISETH GUZMAN ROMERO

04219995039328
04219995039328
04219995039328
04219995039328
04219995039328
04219995039328
04219995039328
04219995039328
04219995039328
04219995039328
04219995039328
04219995039328

04219995039328

0421197900205

0421199600935

0421199900079

EXPEDIENTE

4959

4959

4959

4959

4959

4959

4959

4959

4959

4959

4959

4959

4959

4955

4873

4874

31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024

31/01/2024

30/01/2024

17/01/2024

17/01/2024

12,220.00
28,440.00
11,220.00
31,240.00
11,220.00
31,920.00
6,100.05

12,220.00
27,319.95
12,220.00
32,620.00
47,680.00

25,300.00

24,000.00

5,100.00

5,100.00
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Honduras C.A.
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:

11600 - Complementos
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos
16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos
11600 - Complementos
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:

09/02/2024 11:45:02 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/01/2024

ERIKA PATRICIA RAMIREZ BARRAZA (0421199600018

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LICDA ORALIA LEON MORALES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

XIOMARA JAQUELIN LEMUS LEIVA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUIS ALMAZAN DERAS
LUIS ALMAZAN DERAS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
REGINALDO MONTEROLA PEREZ
REGINALDO MONTEROLA PEREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELVIN DANIEL GUZMAN GARCIA
ELVIN DANIEL GUZMAN GARCIA
ELVIN DANIEL GUZMAN GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE ALEJANDRO VIDAL GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

PATRICIA FABIOLA LOPEZ
SANDOVAL

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MANUEL FLORES DERAS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

0404197700351

0421197900501

0402197500268
0402197500268

0421197500026
0421197500026

0421199600744
0421199600744
0421199600744

0421197300559

0421198500609

0402195500186

31/01/2024

4875

4877

4878

4879
4879

4880
4960

4881
4881
4914

4883

4884

4885

17/01/2024

17/01/2024

17/01/2024

17/01/2024
17/01/2024

17/01/2024
31/01/2024

18/01/2024
17/01/2024
18/01/2024

17/01/2024

17/01/2024

17/01/2024

== 8 SAMI

S —

Emision: 09/02/2024

Hora: 11:45 a.m.

Pagina: 2 de 4

6,600.00

3,500.00

3,500.00

600.00
6,200.00

3,600.00
128,797.12

3,500.10
3,500.10
3,500.10

3,500.10

1,020.00

2,566.74
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11600 - Complementos ISACK NOE MATUTE FUENTES 0104198900346 4886 17/01/2024 4,100.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11600 - Complementos MARIO ROBERTO TINOCO 1301196600487 4931 25/01/2024 4,100.10
RODRIGUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11600 - Complementos DENIS JAVIER LEMUS SANTOS 0421197700280 4932 25/01/2024 4,080.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11600 - Complementos gEﬂDR ROLANDO CALDERON 0421198100534 4953 26/01/2024 2,500.05

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas CARLOS ROBERTO MIRANDA COREA 0406198400187 4882 17/01/2024 10,000.00

11800 - Dietas CARLOS ROBERTO MIRANDA COREA 0406198400187 4882 18/01/2024 10,000.00

11800 - Dietas CARLOS ROBERTO MIRANDA COREA 0406198400187 4905 18/01/2024 10,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas MARLON GAMALIEL SANTOS BUESO 0421197000322 4933 25/01/2024 10,714.24

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

16100 - Beneficios BELKIS OSIRIS MURCIA PEREZ 0421198800411 4961 31/01/2024 97,682.21

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

16100 - Beneficios ﬁgfﬂAMEUSSA RODRIGUEZ 0421199600086 4962 31/01/2024 137,095.00

Total: 784,575.86

Total Clase Objeto: 784,575.86

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24200 - Estudios, Investigacionesy GRQOSVIN JOSUE ARITA PORTILLO 13011996004441 4967 31/01/2024 40,000.00

Analisis de Factibilidad
09/02/2024 11:45:02 a.m. 3
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| mm SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Total:

Total Clase Objeto:

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

§Objeto Gasto Beneficiario | . RTN _

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JORGE HUMBERTO PINTO
PORTILLO

e ——— 'E —

. EXPEDIENTE FECHA
TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

1412197000094 4948 25/01/2024

Total:

Total Clase Objeto:

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Objeto Gasto |

- pr— r— —-:-—-I— fI'-q‘. -_'---—-.-1 ---I-H—-—'Il

SAMI

Emision: 09/02/2024

Hora: 11:45 a.m.
Pagina: 4 de 4
40,000.00
40,000.00

MONTO

15,980.00

15,980.00
15,980.00

,_-_—__.-_-_._-_....._-___—..__‘—._.__...—.—-——-— s -

MONTO

Beneﬁcuarm 2 sgsogen|
GAST O RECURRENTE VARIABLE

 EXPEDIENTE  FECHA

a_l.-_l_-_l.-___

TIPO EXPEDIENTE:

35610 - Gasolina JULIO CESAR GAMEZ INTERIANO  04041955001911 4920 20/01/2024

35610 - Gasolina JULIO CESAR GAMEZ INTERIANO  04041955001911 4920 20/01/2024

35610 - Gasolina JULIO CESAR GAMEZ INTERIANO  04041955001911 4920 20/01/2024

35610 - Gasolina JULIO CESAR GAMEZ INTERIANO  04041955001911 4920 20/01/2024

35620 - Diésel JULIO CESAR GAMEZ INTERIANO 04041955001911 4920 20/01/2024
Total:

Total Clase Objeto:
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09/02/2024 11:45:02 a.m.

e e et e e . e e i

2,500.00
4,871.00
13,880.00
10,027.00
8,585.00

39,863.00
39,863.00



